Директору АНПОО «ККУ»
Давыдовой О.А.

от________________________

тел._______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в число обучающихся колледжа______________формы обучения

по образовательной программе среднего профессионального образования по

специальности

в связи с переводом из

К заявлению прилагаю:

(дата) (фамилия)

(подпись)